
K prodeji, pozemky - zahrada, 478
m2
Číslo inzerátu (ID): 4298535 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

780 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost stát se majitelem krásné
zahrady v malebném městečku Nýrsko. Tento pozemek o rozloze
478 m je ideálním místem pro ty, kteří touží po spojení přírody a
pohodlí. A co je nejlepší, vše, co potřebujete pro relaxaci a
odpočinek, je již připraveno pro Vás.

Výhodou je přístupová cesta, která je zajištěna obcí. Budete se
tedy moci snadno dostat až k Vaší zahradě,

A teď přejděme k samotné zahradě. Na pozemku se nachází pitná
voda, takže si nemusíte dělat starosti s jejím zajištěním.

V chatce na pozemku se nachází lednice a malý kuchyňský
koutek, kde si můžete připravit vše pro gril i udírnu, která je
součástí zahrady. A co teprve velký bazén, který Vám poskytne
příjemné osvěžení v horkých letních dnech.

Zahradní domek zase skvěle využijete na uskladnění zahradního
nářadí.

A co víc, všechny tyto vymoženosti jsou již zahrnuty v ceně
pozemku. Nemusíte se tedy obávat dodatečných finančních
nákladů. Stačí jen přijet, užívat si odpočinku a být šťastný.

Neváhejte nás ihned kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4298535
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 09.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 478 m2
Plocha pozemku: 478 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman  Hnojský
Tel:

+420 602460050
Email:

romanhnojsky@agbydleni.c

z

AG bydleni.cz, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kladrubská 392, 34901

Stříbro
Web:

www.agbydleni.cz


